
POPAI STUDENT
AWARD COMPETITION

POPAI STUDENT AWARD 2018
soutěž o nejlepší studentské návrhy 
projektů in-store komunikace



POPAI STUDENT
AWARD 2018
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ STUDENTSKÉ NÁVRHY 
PROJEKTŮ IN-STORE KOMUNIKACE

Soutěž POPAI STUDENT AWARD patří mezi významné projekty 
asociace POPAI CE, které jsou realizovány v rámci programu 
spolupráce se studenty vysokých a středních škol se specializací 
na podlinkovou marketingovou komunikaci. 

Soutěž se za dobu své existence stala prestižní událostí, která umožňuje studentům, aby se aktivně 
zapojili do oboru marketingové komunikace, a nabízí nové možnosti spolupráce mezi zadavateli 
reklamy a školami prostřednictvím nových kreativních nápadů studentů.

Letos proběhl již dvanáctý ročník POPAI STUDENT AWARD o nejlepší návrhy projektů in-store ko-
munikace. V rámci tohoto ročníku soutěže studenti prezentovali návrhy POP materiálů (3D) a také 
návrhy komplexní podlinkové komunikační kampaně v místě prodeje se zaměřením na POP média. 

Práce byly hodnoceny odbornou komisí, která byla složena ze zástupců z oblasti designu, zástupců 
zadavatelů reklamy, zástupců vyhlašovatele soutěže, zástupců z technologie – výroby POP a zá-
stupců VŠ. 

Budějovický Budvar, n.p. a Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
pro kategorii Design POP materiálu
a Plzeňský Prazdroj a.s. pro kategorii Návrh in-store komunikační kampaně. 

Partnery POPAI STUDENT AWARD 2018 jsou společnosti: 

Partnerem - dodavatelem materiálů zdarma pro soutěžící 
je společnost 3A Composites – POLYCASA.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PODLAHOVÝ STOJAN COCA-COLA
Katarína Bérešová, Technická univerzita vo Zvoleně

COCA-COLA - RODINNÝ STOJAN
Pavlína Balonová, Střední umělecká škola Ostrava



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

COCA-COLA
Lukáš Trnka, Střední škola umění a designu Brno

DRÁTY
Neriman Negha, Střední škola umění a designu Brno

Střední škola umění a designu Brno
Lukáš Trnka
3. ročník  

 Při tvorbě stojanu jsem se zaměřil 
na tvar láhve. Boční strany stojanu 
jsem vytvořil z plexiskla ve kterém 
jsou   umístěny dřevěné bedýnky. 
Stojan je určený tak, aby stál volně 
v prostoru a tvořil  dominantu     
obchodu ale i značky coca-cola. Při 
tvorbě stojanu jsem se zaměřil na 
maximální  využití  prostoru a     
celkově pojme 206 lahví.

Snažila jsem se navrhnout jednoduchý, ale na 
první pohled zajímavý, stojan tvořený kovovými 
konstrukcemi ve tvaru lahve Coca Coly. 
Zbytek stojanu tvoří dřevěné poličky, které slouží 
k většÍmu uložnému prostoru. 
Stojan je tvořen dvěma úložnými objekty, které 
uprostřed spojuje stolek s možností ochutnávky 
všech vystavených nápojů.
Ke stojanu patří takémalý stoleček, na který je 
možné uložit letáčky a další informace.

240cm

Střední škola umění a designu a vyšší odborná škola Brno, Francouzská 101 Design interiéru a textilu Nariman Negha 3.D

16
0 

cm

80 cm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

COCA-COLA POPAI
Sára Kameníková, Střední škola umění a designu Brno

PALETOVÉ VYSTAVENÍ COCA-COLA
Adéla Zelená, Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové

Sára Kameníková Střední škola umění a designu a Vyšši odborná škola Brno

16
0 

cm

160 cm

120 cm

Stojan je vyroben z železné konstrukce, která je 
postavena na dřevěné paletě. Na každé straně 
stojanu jsou umístěny dvě obrazovky, na kte-
rých se dají promítat reklamy. Uprostřed stojanu 
jsou připevněny čtyři makety znázorňující hlavní 
produkty. Makety jsou osvíceny, aby byly lépe 
viditelné.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

COCA-COLA 3D
Lucie Kárníková, Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové

COCA-COLA 3D
Eliška Nováková, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

LUCIE KÁRNÍKOVÁ

STŘEDNÍ ŠKOLA VIZUÁLNÍ TVORBY

3.ROČNÍK

C

Marketingovým cílem je spojit 
rodinu, přátelé, jídlo, Coca-Cola 
ZERO a Coca-Cola ORIGINAL 
TASTE.

Marketingovým cílem je spojit 
rodinu, přátelé, jídlo, Coca-Cola 
ZERO a Coca-Cola ORIGINAL 
TASTE.

Stojan má tvar přepravky na lahve, který se 
používá k přenosu na piknik nebo k rodinnému 
stolu. Z jedné strany je Coca-Cola Original 
Taste. Z druhé nerozlučný „parťák“ Coca-Cola 
ZERO.

POPAI STUDENT AWARD

IDEA PROJEKTU

POHLEDY MODELU
3D VIZUALIZACE POHLEDY PROTOTYPU

CÍL

Popai student award - brief Coca-Cola

Střední škola vizuální tvorby

Eliška Nováková - 3. ročník

Grafika stojanu má ukázat, že 
Coca-Cola, Fanta a Sprite patří 
do každé domácnosti. 
Čtyři dlouhé budovy zatupují 
rodiny žijící ve větších městech, 
metropolích. Rodinné domy 
symbolizují rodiny, žijící na 
venkově, či menších městech.
Tato kombinace vyjadřuje, že 
kdokoli a kdekoli žije, Coca-Cola 
je vždy ta správná volba.

Půdorys šxd: 120x160cm

Nejvyšší bod stojanu: 160cm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GRAFICKÝ NÁVRH POP MATERIÁLŮ COCA-COLA
Eliška Fišerová, Střední škola vizuální tvorby, Hradec Králové

PRODEJNÍ STOJAN PRO COCA-COLU
Simona Kopecká, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

3.  ročn ík  

Sezonn í  vyměn i te lné  p r vk y
s  LED svě t ly  s  mot ivy  Vánoc ,

Ve l ikonoc ,  Va lentýna  . . .

S t ředn í  ško la  v i zuá ln í  tvorby,  Hradec  Krá lové

POPAI  Student  Awar d  2018

2 paletové  vystaven í  
240x80 cm

Hlavn í  mater iá ly :
 europa le ta

lepenka
konst rukčn í  p r vk y  nad  pa le tami

Mým h lavn ím c í lem by lo  ukázat ,  že  nápo j  Coca  Co la
  pat ř í  k  běžné  konzumaci  j íd la  

a  je  neodmysl i te lný  „par ťák“  p ř i  různých  akc ích .  

E l iška  F išerová
POPAI STUDENT AWARD
V návaznosti na kampaň Coke and Meal vychází tvarové 
řešení dočasného podlahového stojanu z vizuální 
podoby fastfoodových stánků, jako místa kde lidé 
mohou zakoupit jídlo i produkty CocaCola. mohou zakoupit jídlo i produkty CocaCola. 

V horní části pod markýzou je umístěn LCD panel, 
na kterém mohou být puštěny reklamní spoty kampaně.

Siluety CocaColy a jídla jsou umístěny po stranách 
stojanu. Jsou vyrobeny z kovu a opatřeny tabulovou 
barvou. Zde obchodník píše ceny jednotlivých produktů.

Celý stojan je opatřen brendingem, k čemuž byla využita 
markýza, lišta na polici před produkty a tabule.

Do spodní části stojanu jsou umístěny palety s produkty 
CocaCola a CocaCola Zero v množství 192 kusů lahví
od každého produktu.

Police připomínající prodejní pult stánku nese produkty 
Fanta a Sprite v množství 48 kusů lahví od každého Fanta a Sprite v množství 48 kusů lahví od každého 
produktu.

autor / author: Simona Kopecká, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Mgr. Art. Ivan Pecháček

POPAI / 2018 /
POPAI

ateliér Produktový design /
Product Design Studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

1600mm
1200mm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PREDAJNÝ STOJAN NA COCA-COLU
Karolína Krajčoviechová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

VÝSTAVNÝ STOJAN PRE COCA-COLU
Daniela Marejková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

  
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktový dizajn/ 
Product design

autor / author: Daniela Marejková, I. roč. BcA. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr. Art. Ivan Pecháček  POPAI STUDENT AWARD / Coca Cola exhibition stand / 2018

POPAI STUDENT AWARD / Coca Cola  výstavný stojan / 2018

Výstavný stojan pre Coca Colu, 
je navrnutý tak, aby poskytoval 
užívateľom prístup zo všetkých 
štyroch strán. Súčasťou stojanu 
je pult, na ktorom sú vystavené 

taniere, ktoré spĺňajú fuknciu LCD 
obrazovky. Doplnený je o príbor ktorý 
evokuje jedlo a tiež 3D nápis brandu.

170

192 48 48

130

160

mm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

REKLAMNÝ STOJAN COCA-COLA
Hana Šebáková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

COCA-COLA POP
Aneta Roubíčková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

C oca-C ola

POPAI STUDENT AWARD

Výstavný stojan je navrhnutý pre kampaň Coke&Meal, ktorej cieľom je 
evokovať spojenie nápoja a jedla ako neodmyseľnú súčasť pri jeho 
konzumácí. Hlavným vizuálnym prvkom a zároveň chladničkou je gril. 
Jeho súčasťou sú posuvné dvierka, ktoré zabezpečujú jednoduchý 
prístup ku chladeným nápojom. Stojan je navrhnutý z oceľovej 
konštrukcie a plastu, doplnený o LED obrazovku. 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product design studio

autor / author: BcA. Hana Šebáková, IV. roč. (MgA.)
vedoucí práce / lecturer: M. A. Vladimír Kovařík

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Aneta Roubíčková, 3. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček Coca Cola POP / 2018 /

160 cm

140 cm

Hlavní inspirací prodejního stojanu mi byla kampaň 
Coke&Meal, jejíž cílem je evokovat ve zvyklostech 
spotřebitelů spojení nápoje a jídla jako neodmyslitel-
nou součást při jeho konzumaci. 

Hlavním vizuálním prvkem a zároveň prostorem 
pro vyskládání lahví je typická červená pikniková 
lavice. Na ní nechybí ani piknikový koš, ze kterého 
ční několik dalších lahví Coca-Cola. Stůl je v reálné 
velikosti, takže se na jeho lavice mohou zákazníci po-
sadit a přečíst si například něco o kampani z letáků, 
které o ní budou informovat. Prostor uprostřed pod 
lavicí nabízí možnost uschování reproduktoru, který 
by mohl navazovat venkovní atmosféru a vzbuzovat 
například v zákazníkovi chuť po nápoji díky zvukům 
nalévající se Coca-Coly.

Rozměry vycházejí z 2paletového řešení. Kapacita 
lahví je 191 lahví Coca-Cola/Fanta/Sprite o objemu 
1,75l. Sortiment se skládá zhruba z 33% Coca-Cola 
OT, 33% Coca-Cola Zero, 16,5% Fanta pomeranč, 
16,5% Sprite.

32 cm 54 cm

52 cm

82 cm

120 cm

191 ks



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

ŘEŠENÍ PRODEJNÍHO STOJANU COCA-COLA
Kateřina Kochánková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PALETOVÉ VYSTAVENÍ COCA-COLA
Lenka Štěpánková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR
Katarína Jankechová, Technická univerzita vo Zvoleně

.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
COCA-COLA HBC ČESKO A SLOVENSKO, S.R.O.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

POP STOJAN COCA-COLA
Eva Šimelová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

MATERIÁL

Plast + kov + plexisklo

ROZMĚRY

240x80x160

160 cm

240 cm



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR
Lenka Bognárová, Technická univerzita vo Zvoleně

PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR
Karolína Marcoňová, Technická univerzita vo Zvoleně

ZASADENIE DO PRIESTORU 



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR STOJAN
Veronika Danyiová, Střední umělecká škola Ostrava

RYTÍŘ
Filip Adamopulos, Střední umělecká škola Ostrava

STOJÍ ZA TO SI JEJ BRÁNIT

Filip Adamopulos SUŠ Ostrava / příspěvková organizace

Reklamní stojan, vyrobený z kartonu o rozměrech: podstava 400mm na 600 mm a výška 1500mm. 
Stojan má připomínat rytíře, který je tipický  pro značku Budvar (zde Czechvar), držícího štít. To by
mělo v člověku vyvolat dojem výjimečnosti, kterou STOJÍ ZA TO BRÁNIT , a která je tudíž důležitá 
a neobyčejná. Vyjímečnost a s ní ruku v ruce taky rukodělnost evokujou „dřevěné“ poličky a hlavně
 štít sám. Červené dřevo je z důvodů charakteristické barvy výrobku.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR PODLAHOVÝ STOJAN
Vendula Klímová, Střední umělecká škola Ostrava

CZECHVAR STOJAN
Veronika Prchalová, Střední umělecká škola Ostrava

18
00

13
00

Vendula KlímováStřední umělecká škola Ostrava

Czechvar podlahový stojan je navržen v 
minimalistickém stylu, aby nepřebíjel vý-
raznost produktů. Je použitá lepenka s 
motivem tmavého dřeva, která má evokovat 
pocit přírody.Jednoduchý tvar L, ze které-
ho vyhází do prostoru trojúhelník se 
spodním výřezem. Tvar je vymyšlen, tak aby 
nebyl náročný na sestavení a pozdější 
užití, zároveň však tvoří zajímavé pohledy 
a zaujme svou jednoduchostí.      

POPAI STUDENT AWARD 2018

Podlahový stojan ke stěně pro jedinečný český pivovar BUDĚJOVICKÝ BUDVAR.
Tvořený z lepenkových hranolek náskládaných vedle sebe.
Výška stojanu měří 150 cm, šířka 60 cm a hloubka 40 cm. 

Craftovost je podpořená dřevěným stylem.

40x

40x

6x

TREASURED BY GENERATIONS

PRCHALOVÁ VERONIKA POPAI STUDENT AWARD 2018 STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA OSTRAVA



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR STOJAN
Markéta Blažková, Střední umělecká škola Ostrava

CZECHVAR STOJAN
Gabriela Metzová, Střední umělecká škola Ostrava



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

SKŘÍŇ
Karolína Michalková, Střední umělecká škola Ostrava

SUDY NA CHMELU
Michaela Kováčová, Střední škola umění a designu Brno

15
0 

cm

40 cm

 Střední škola umění a designu Brno    Michaela Kováčová  

Pro svou práci jsem se inspirovala 
chmelem, který tvoří hlavní surovinu 
piva, a sudem, v němž se pivo uchovává.

Díky tvaru chmelu jsem umístila mezi 
jednotlivé lístky lahve, jenž tvoří dojem, 
že z něj vyrůstají. 

Celá kontrukce  je vytvořena z kartonu.  
V případě  chmelu jsou samotné lísky 
připevněné pomocí dvou bočních  
ramen, které se dále zasadí do samotné 
kontrukce chmelu rozdělené na dvě 
patra pro šestnáct lahví.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

VYTÁHNI TO
Denisa Pokorná, Střední škola umění a designu Brno

CHMELNICE CZECHVARU
Andrea Wernerová, Střední škola umění a designu Brno

Tento stojan je inspirován kulatým tvarem sil, 
které uchovávají jednotlivé ingredience tolik 

z kartonu polepeným tapetou se vzorem 

a lahví je podporná konstrukce             

a navíc dodává vzhled chmelnice, na 

POPAI student adwards

15
0c

m

60
cm

40cm

Czechvar je inspirovaný tímto     

samotným. Celá konstrukce je   

-

craftovost. 

hodí do volného prostoru. Nad 
velkým válcem s lahvemi je    

sehrané s chmelem.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR - DOČASNÝ PODLAHOVÝ STOJAN
Natálie Čejková, Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové

DOČASNÝ PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR
Monika Filipová, Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové

3. ročník

60cm

150 cm

MONIKA FILIPOVÁ

DOČASNÝ PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR/BUDWEISER BUDVAR
Lukáš Břeň, Střední škola vizuální tvorby Hradec Králové

PEPA ČERVEŇÁK
Rebeka Mališová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

OD ŘEMESLA K PIVU
Veronika Venclová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

VÝSTAVNÍ STOJAN
Kateřina Moravcová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  ateliér produktového designu autor / author: Veronika Venclová, 2. roč. BcA.  Popai Budějovický Budvar / 2018
Fakulta multimediálních komunikací Product Design Studio   vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček  Popai student award

ZADAVATEL:
Budějovický Budvar, n. p.

KRITÉRIA:
podlahový stojan

karton, lepenka
životnost min. 1 měsíc

<7000 Kč

ROZMĚRY:
160 x 60 x 40 cm

Brief:
Cílem zadání bylo vytvořit návrh dočasného podlahového stojanu pro 
kanadský trh s produkty Budějovického Budvaru pod značkou Cze-
chvar. Celkový vzhled stojanu měl navodit dojem, že se jedná o součást 
vybavení interiérů prodejen a nést prvky prémiovosti a craftovosti.

Návrh řešení:
Inspirací mi byly charakteristické interiéry prodejen Beer Store a craf-
tové prodejny alkoholu v zahraničí. To se odráží v celkovém vzhledu, 
kdy je hlavní policový systém vytvořen jako pracovní masivní dřevěný 
stůl do výšky ergonomických 1030 mm. Prostor na pracovním stolu je 
věnovaný edukaci zákazníka díky pergamenu s příběhem značky a vy-
staveným vzorkům produktů, které popíná chmel a navazuje tak na 
kampaň značky o poctivých surovinách. 
Nad nimi připoutá pozornost viditelné logo 
značky a černý navigační systém, který se po-
užívá i v prodejnách Beer Store s označením 
prémiového piva a štítu jako označení „zde“.

16
00

 m
m

30
5

10
0

10
30

24 ks  24 ks     6 ks

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikácí

ateliér Produktového designu /
Product design studio

autor / author: Kateřina Moravcová, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Popai Czechvar/ 2018 /
Popai Czechvar

1500

400
600

Dočasný výstavní stojan je inspirován dřevem. Při ručním 
opracování dřeva je potřeba poctivost, kterou se Czechvar 
pyšní. Vnější strany stojanu tvoří kůra, která představuje 
neopracovanou část, vnitřní poté již opracované dřevo. 
Chmel, kterým je stojan porostlý znázorňuje poctivost 
surovin. V horní části stojanu se nachází logo.
Stojan je určen na 28ks plechovek, 28ks lahví a 6ks soudků.



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

SOUDEK
Richard Hladký, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PODLAHOVÝ STOJAN
Kristýna Coufalová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací 
 

ateliér produktového designu/
Product Design Studio

autor / author: Hladký Richard, 2. roč. 
vedoucí práce / lecturer: Mgr.A. Ivan Pecháček

Výdejní podlahový stojan / 2018/
Dispenser floor stand

Dočasný podlahový 
stojan Czechvar

Podlahový stojan svým 
tvarem odkazuje na sud 
piva. Ve třech patrech 
pojme celkem 25 lahví, 
25 plechovek a 5 soudků. 
Stojan je vysoký 140 cm a je 
vyroben z pětivrstvé vlnité 
lepenky, bez použití lepení.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Kristýna Coufalová 2. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Popai student award Budvar /2018/ 

POPAI STUDENT AWARD

● Výcepohledový POP stojan pro piva 
značky Czechvar dává důraz na každý ze tří 
druhů nabízených produktů, které jsou 
pevně umístěny ve výřezech zešikmené 
stěny. 

● Stojan je rozdělen na tři patra, přičemž na 
nejvyšším patře v úrovni očí se nachází la-
hvové piva. 

● Pro vyniknutí produktů je stojan doplněn 
pouze jednoduchou grafikou, imitací dřeva a 
výrazným logem. 



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

POKLAD KRÁLOV
Miriam Vejová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PRODEJNÍ STOJAN CZECHVAR
Jiří Fikejz, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktový design /
product design studio

autor / author: Miriam Vejová, II. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

POPAI  STUDENT  AWARD / 2018

6x
súdok 5L

36x
fľaša sklo 0,5L

42x
plechovka 0,5L

1 
00

0 
m

m
21

0 
m

m

1 550 mm

400 mm600 mm

Historická listina
- informácie o pôvode a vzniku
- príbeh / história  Czechvaru

Ochranná známka - pečať

Truhlica s pokladom
- znak, že Czechvar je 
  poklad hodný kráľa

Dočasný podlahový stojan do špecializovaných predajní na alkohol 
na americkom kontinente pre Czechvar inšpirovaný vznikom
a históriou Czechvaru. Odkazuje na to, že pivo 
Czechvar je pivo od kráľov pre kráľov.
Už v minulosti králi vedeli, že Czechvar je vďaka svojej prémiovosti
a nadčasovej kvalite pivo hodné kráľov. Imitácia dreva má pomôcť 
stojanu zapadnúť do prostredia predajne a zároveň vyvolať 
pocit remeselnej ručnej výroby.

15
00

600 400

> Ostrůvkový stojan
> Červená, černá, textura dřeva
    a corporate identity

> 24 lahví
> 24 plechovek
> 6 soudků

15
00

600 400

> Ostrůvkový stojan
> Červená, černá, textura dřeva
    a corporate identity

> 24 lahví
> 24 plechovek
> 6 soudků

> Jedna řada zboží
> Dostupnost ze všech stran

> Odkaz na tradici (sudy)
> Nízké těžiště



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PRODEJNÍ STOJAN CZECHVAR
Václav Koňařík, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PODLAHOVÝ STOJAN CZECHVAR
Nikol Vanishviliová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

VÁCLAV KOŇAŘÍK | 1. ROČNÍK | UTB | FMK | ADE | 2018

Stojan je navržen tak, aby zvýšil prodejnost a prémiovost 
výrobku. Proto je důraz kladen na podmanivost a lehkou do-
stupnost zboží
 
Jeho netypický tvar skoro až architektonické formy je podtrh-
nut jednoduchou grafikou — barevným gradientem, logy po 
stranách stojanu a erby Budějovického Budvaru.

VÁCLAV KOŇAŘÍK | 1 .  ROČNÍK | UTB | FMK | ADE | 2018

145cm

40cm

60cm

VÁCLAV KOŇAŘÍK | 1 .  ROČNÍK | UTB | FMK | ADE | 2018

ZADÁNÍ

UTB|FMK|ADE|NIKOL VANISHVILIOVÁ|1. ROČNÍK|2018

- vytvořit dočasný podlahový stojan (P. O. P.) s životností min. 1 měsíc
- cena max. 7000,-
- určeno pro vývoz do Ameriky (Kanada), liquer shop, Beer Store, apod.
- důraz na prémiovost produktu, rukodělnost
- stojan se musí dostat do rozměrů 600x400x1500, materiál: lepenka, karton
- P. O. P. musí pojmout - 6x 5L soudek B: Original, 24x 0,5L plechovka B: Original, 
  24x 0,5L láhev sklo
- dostatečně viditelný brand a vystavení produktů

1/3

VÝSLEDEK

UTB|FMK|ADE|NIKOL VANISHVILIOVÁ|1. ROČNÍK|2018 3/3

VÝSLEDEK

UTB|FMK|ADE|NIKOL VANISHVILIOVÁ|1. ROČNÍK|2018 3/3



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

POPAI CZECHVAR
Lucie Kántorová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POP KOTEL
Tomáš Palou, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Lucie Kántorová/1.ročník/ADE

Vizualizace

   



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PODLAHOVÝ STOJAN
Radim Šafařík, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PODLAHOVÝ STOJAN PRE CZECHVAR
Simona Frková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Brief:
Cílem zadání je vytvořit dočasný, podla-
hový P.O.P stojan na pivní láhve, jehož 
zadavatelem je Budějovický Budvar 
n.p. Stojan je určen do specializova-
ných obchodů s alkoholem pro americ-
ký kontinent a Kanadu, kde je značka 
známa pod brandem Czechvar.

Můj návrh:
Podlahový stojan, který je situován ke 
stěně, je inspirován proutěnými košy, 
které jsou využívány u samotného 
sběru chmele, jenž je základní surovi-
nou pro výrobu piva.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně                 ateliér Produktový design /        autor / author: Radim Šafařík, 2. roč. Bca               Popai student award Budvar / 2018
Fakulta multimediálních komunikací      Studio of Product design            vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček       

145

145

40 48

50

95



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

PRODEJNÍ STOJAN CZECHVAR
Anastasia Kudryavtseva, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

TASTE CZECHVAR
Jan Veselský, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

autor / author: Anastasia Kudryavtseva, 4. roč. 
vedoucí práce / lecturer: M.A. Vladimír Kovařík

Prodejní stojan Czechvar / 2018 /
POP display Czechvar

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product Design Studio

Prodejní stojan Czechvar

  400  600

  4
15

  4
70

  3
95

18
90

㘀　
　

㐀　　


㔀
　
　

㠀 砀 

㈀㐀 砀 

㐀㈀ 砀 

吀愀猀琀攀 䌀稀攀挀栀瘀愀爀

匀琀漀樀愀渀 稀 㔀ⴀ瘀爀猀琀瘀 氀攀瀀攀渀欀礀Ⰰ 
瘀爀猀琀瘀攀渀 瘀攀 琀夁攀挀栀 猀欀氀愀搀攀挀栀⸀ 伀栀礀戀 
瘀攀 猀琀夁攀搀甀Ⰰ 愀 欀夁縁漀瘀حي 猀瀀漀樀 猀欀爀礀琀حي 
瘀 瀀漀搀猀琀瘀 瀀漀搀猀琀愀瘀ᬁⰀ 欀琀攀爀حي 樀攀 猀漀甀ഁ猀琀 
戀漀ഁ渀椀挀Ⰰ 搀漀搀瘀 猀琀漀樀愀渀甀 
瀀漀琀夁攀戀渀漀甀 猀琀愀戀椀氀椀琀甀⸀ 倀漀氀椀ഁ欀礀 
猀 瘀攀爀琀椀欀氀渀洀 稀愀洀欀渀甀琀洀 
稀愀瘀ᬁ琀爀甀樀 挀攀氀漀甀 欀漀渀猀琀爀甀欀挀椀⸀ 

匀匀琀漀樀愀渀 氀稀攀 猀氀漀縁椀琀 戀攀稀 樀攀搀椀渀栀漀 
氀攀瀀攀渀栀漀 猀瀀漀樀攀Ⰰ 瘀礀甀縁椀琀洀 氀攀瀀攀渀 
搀漀猀栀渀攀洀攀 氀攀瀀愁挀栀 瘀氀愀猀琀渀漀猀琀⸀ 

嘀椀稀甀氀 樀攀 渀愀瘀爀縁攀渀حي 搀漀 愀洀攀爀椀挀欀حي挀栀 
氀椀焀甀漀爀 猀琀漀爀攀猀Ⰰ 欀搀攀 戀甀搀攀 瀀漀甀琀愀琀 
瀀漀稀漀爀渀漀猀琀 渀攀瘀愁攀搀渀洀 稀瀀爀愀挀漀瘀渀洀⸀



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

POP CZECHVAR
Michaela Pilchová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

PODLAHOVÝ STOJAN
Tibor Ďuriš, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Neskrátená doba ležania, poctivosť       
a tradícia, to sú hlavné vyzdvihnutia 
podlahového POP stojana.

autor / author: Tibor Ďuriš, Erasmus+
vedoucí práce / lecturer: M. A. Vladimír Kovařík

Podlahový stojan / 2018 /
Floor stand / 2018 /

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér Produktový design 
Product design studio

Stojan je určený k stene alebo regálu    
a bol navrhovaný v spolupráci so 
spoločnosťou POKART s.r.o

3 podlažia
5 - vrstvá 7 mm kartónová lepenka
funkčné zámky
38 ks plechoviek
26 ks fliaš
6 súdkov

16
65

400

10
70

 Michaela Pilchová/ ADE/ 1. ročník/ 2018

 Michaela Pilchová/ ADE/ 1. ročník/ 20183/ 4

 Michaela Pilchová/ ADE/ 1. ročník/ 20181/ 4

Dočasný podlahový stojan 
ke stěně nebo do prostoru 

rozpočet • 7.000 Kč/ 1 stojan 
rozměry • 600 x 400 x 1500 
materiál • lepenka, kartón 

životnost • min. 1 měsíc 



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR
Dominika Koledová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

POPAI CZECHVAR
Jakub Bíro, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

CZECHVAR
2018

POPAI student Award

POPAI

      /Riešenie
 Výstavný stojan do uličky je inšpirovaný 
starovekým pilierom.

Obsahuje tri poschodia pre flašky, plechovky 
a sudy piva.

Dominantnou farbou je korporátna červená a 
zlatá, ktorá má evokovať prémiové, importo-
vané pivo.

Pútacím prvkom je ochranná známka firmy 
Budweiser Budvar. 

3

POPAI

      /Riešenie
 Výstavný stojan do uličky je inšpirovaný 
starovekým pilierom.

Obsahuje tri poschodia pre flašky, plechovky 
a sudy piva.

Dominantnou farbou je korporátna červená a 
zlatá, ktorá má evokovať prémiové, importo-
vané pivo.

Pútacím prvkom je ochranná známka firmy 
Budweiser Budvar. 

3

POPAI

      /Riešenie
 Výstavný stojan do uličky je inšpirovaný 
starovekým pilierom.

Obsahuje tri poschodia pre flašky, plechovky 
a sudy piva.

Dominantnou farbou je korporátna červená a 
zlatá, ktorá má evokovať prémiové, importo-
vané pivo.

Pútacím prvkom je ochranná známka firmy 
Budweiser Budvar. 

3
POPAI

     /Textúra 
           /rozmery

5

Zlatý chmeľ
-zvýrazňuje prémiovosť
importovaného piva.

Drevenná textúra
-má zapadať do štandartného
vizuálu predajne.

Šedá farba
-má zviditelniť samotný produkt,
ktorý dotvára vizuál POP stojanu.

Logo czechvar
-stojan obsahuje bielu a zlatú variantu
loga Czechvar a logotypy sa nachádzajú
po celej konštrukcii.

Ochranná znamka
-hlavný pútací prvok

16
00

470x470



KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

KATEGORIE DESIGN POP MATERIÁLU
DLE BRIEFU ZADAVATELE
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR, N.P.

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

GALERIE SOUTĚŽNÍCH PRACÍ
POPAI STUDENT AWARD 2018

CZECHVAR
Radka Gičevová, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

CZECHVAR POP
Ivona Polláková, Fakulta multimediálních komunikací, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

autor / author: Radka Gičevová, III. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: Mgr.A. Ivan Pěcháček

Popai student award Budvar/ 2018/ateliér produktového designu /
Product design Studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ZADÁVATEĽ:
Budějovický Budvar n.p. 

CIEĽ:
dočasné sekundárné umiestenie 
v obchodoch špecializovaných k predaju 
alkoholu na americkom kontinente a v Kanade

KRITÉRIÁ:
dočasný podlahový stojan
životnosť: 1-2 mesiace
rozmery: 600 x 400 x 1500 mm
materiál: karton, lepenka

FINANČNÉ PROSTRIEDKY:
max 7000 Kč/stojan

Koncept stojanu je založený na edukatívnom prvku - mape.
Objasňuje zákazníkovi lokalitu piva Czechvar, ktorá je naznačená
pinom na mape a podporená claimom. Bodovo znázorňuje export 
piva aj do ďalších krajín.

from the
heart of Europe

600 400

1500

czech premium beer

bod na mape znázorňuje 
lokalitu piva Czechvar 

POPAI STUDENT AWARD

POP — podlahový stojan Czechvar 
Budějovický Budvar, n. p.

— tvarové zvýraznenie poctivých surovín, chmel
— atypické diagonálne ukladanie
— 7 do seba zapadajúcich kvádrov600 400

11
0

0

36x 32x 6x



KATEGORIE NÁVRH IN-STORE KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ  
DLE BRIEFU ZADAVATELE PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S.

1 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2

3

4

5

In-store propagace Excelent
Autoři: Eva Hrazdilová, Anna Junková, 
Kateřina Zemková,
Vysoká škola ekonomická v Praze,
Fakulta financí a účetnictví

IN-STORE AKTIVACE EXCELENTU 
POPAI STUDENT AWARD 2018 
Autor: Radek Sucháček,
Vysoká škola ekonomická v Praze,
Fakulta mezinárodních vztahů

Aktivace Excelentu
Autor: Iva Šalplachtová,
Univerzita Karlova,  
Fakulta sociálních věd 

In-store aktivace Excelentu
Autoři: Karolína Tomanová,  
Eliška Čuhelová, Anna Krabcová,  
Veronika Müllerová, Denisa Šenkýřová,
Vysoká škola ekonomická v Praze,
Fakulta mezinárodních vztahů

In-store aktivace Excelentu
Autoři: Barbora Nováková,  
Petr Kozel, Anton Smirnov,  
Anna Tolarová, Zuzana Vrbková,
Vysoká škola ekonomická v Praze,
Fakulta mezinárodních vztahů

Návrh in-store komunikační 
kampaně pro pivo Excelent
Autoři: Michaela Váňová,  
Andrea Babicová, Veronika Jarošová, 
Kristína Kubíková, Karolína Macková, 
Martina Matysová,
Vysoká škola ekonomická v Praze,
Fakulta mezinárodních vztahů

Soutěž s Excelentem
Autor: Michaela Nováková,
Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Excelent – Excelentní Silvestr
Autoři: Kateřina Frýdová, Lucie 
Kárníková, Matěj Bartuněk, Jakub Čihák,
Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Excelent - in-store kampaň
Autor: Tereza Rejmontová,
Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

in-store kampaň Excelent
Autoři: Eliška Fišerová, Natálie Čejková,  
Jan Fejková, Vendula Smutná,
Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Excelent  
– po svý ose
Autor: Kateřina Moravcová,
Střední škola vizuální tvorby,  
Hradec Králové

Vyhrávajte  
s Excelentom
Autor: Jakub Had,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Soutěž o excelentní zážitky
Autor: Lenka Matějíčková,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Excelent Beer  
– na cestách s jistotou
Autor: Monika Říhová,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Excelentní dárek  
– Excelent in-store kampaň
Autor: Daniel Kudela,
Fakulta multimediálních komunikací, 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Ukáž své pravé JÁ
Autor: Katarina Štefániková,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Veselé Pivánoce
Autor: Adam Komůrka,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Beer Pong
Autor: Barbora Magulová,
Fakulta multimediálních komunikací,
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Excelent stojan
Autor: Johana Deáková,
Střední umělecká škola Ostrava 

Excelent POP stojan
Autor: Vanessa Pieszková,
Střední umělecká škola Ostrava 



POPAI
STUDENT
AWARD
2019

Studentům opět nabízí možnost soutěžit 
v kategoriích o nejlepší design POP materiálu 
či nejlepší návrh In-store komunikační 
kampaně dle zadaného briefu od konkrétních 
partnerů - zadavatelů reklamy. 

INFORMACE A KONTAKT

POPAI CENTRAL EUROPE
Pod Lesem 132, 500 11 Hradec Králové
www.popai.cz

Daniela Krofiánová
+420 775 989 853
dkrofianova@popai.cz

Marcela Pazourková 
+420 608 257 701
mpazourkova@popai.cz

Třináctý ročník soutěže
POPAI STUDENT AWARD 2019
se uskuteční v období
leden - listopad 2019.

POPAI CENTRAL EUROPE
je středoevropskou pobočkou světové asociace POPAI, reprezentuje obor marketingu v místech pro-
deje (marketing at retail) a pracuje pro profesionály, kterých se tento obor dotýká. POPAI CENTRAL 
EUROPE vznikla v roce 2001 jako první oficiální zastoupení POPAI pro střední a východní Evropu.  
Za dobu svého působení se stala úspěšně fungující oborovou asociací s rozsáhlým programem aktivit.


